
UCHWAŁA NR LIII-115/2018
RADY MIEJSKIEJ W WOŁOMINIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia dla Przewodniczacego Rady Miejskiej w Wołominie

Na podstawie art. 18a ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2018r. 
poz. 994, z późn. zm.) oraz w związku z § 81 Statutu Gminy Wołomin stanowiącego załacznik do uchwały Nr 
V-21/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 26 lutego 2015 roku (Dz.Urz.Woj. Mazowieckiego z dnia 
10 kwietnia 2015r., poz. 3340), Rada Miejska w Wołominie uchwala co nastepuje:

§ 1. Upoważnia się Przewodniczacego Rady Miejskiej w Wołominie do skierowania wniosku do Rzezcznika 
Dyscypliny Finansów Publicznych o zbadanie czy doszło do naruszenia dyscypliny finansów publicznych 
przez Burmistrza Wołomina w związku ze skierowaniem powództwa Burmistrz Wołomina Elżbiety Radwan 
przeciwko  tygodnikowi „Wieści Podwarszawskie", o sprostowanie artykułu prasowego i wydatkowania 
środków finansowych z budżetu gminy na pokrycie kosztów prowadzonego postępowania sądowego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczacemu Rady Miejskiej w Wołominie.

§ 3. uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wołominie

Leszek Czarzasty

Id: 4C89AA52-EEDA-4FD4-B271-98301F5218F8. Uchwalony Strona 1




